
ENGHOLM CONSULT ApS

CVR-nr.: 26755794

Dommerengen 12
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2025

Mikke Vemming Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENGHOLM CONSULT ApS
Dommerengen 12
3200 Helsingø

CVR-nr.: 26755794
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, handel samt stutteri- og konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 34 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

I konsulentvirksomheden er aktiviteten faldet meget, og der søges nye kunder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-2.289
Bruttofortjeneste/Bruttotab		33.962	-15.741
Personaleomkostninger		-36.000	-36.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.038	-51.741
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-2.289
Øvrige finansielle omkostninger		-4.112	-3.805
Ordinært resultat før skat		-6.150	-57.835
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-6.150	-57.835
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-6.150	-23.446
Overført resultat		0	-34.389
I alt		-6.150	-57.835

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		324.783	345.983
Varebeholdninger i alt		324.783	345.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.250
Andre tilgodehavender		6.467	6.617
Tilgodehavender i alt		6.467	14.867
Likvide beholdninger		23.773	14.718
Omsætningsaktiver i alt		355.023	375.568
AKTIVER I ALT		355.023	375.568

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-23.446	-23.446
Forslag til udbytte		-6.150	-23.446
Egenkapital i alt		95.404	101.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.815	1.798
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		165.879	199.476
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		75.637	62.508
Skyldig moms og afgifter		0	7.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.288	2.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.619	274.014
Gældsforpligtelser i alt		259.619	274.014
PASSIVER I ALT		355.023	375.568

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret